* corum Ordinarijs, eorumque Officia

libus , & Vicarijs , ac quibufvis alijs

perfonis, etiam cum quibufvis, etiam

irritativis, caffativis, annullativis, men

tis attetativis, pra fervativis, prohibi

tivis , & alijs quibufvis , etiam quan

tumcumque förtioribus , efficaciori

bus, & inſolitis clauſulis, & decretis

concefsis, confirmatis , approbatis, &c

in eifdem fiiis litteris voluit non ob£

tare, cateriſque contrarijs quibuſcum

Գաc.

8 Nulli ergò omnino hominum li

«ceat hanc paginam noftræ abfolutio

nis , extenfionis, ampliationis, decrc

ti ,& derogationis infringere, vel ci

aufu , tcmerario contraire. Si quis au

tèm hoc attentare præfumpfeŕit , in

dignationem omnipotentis Dei , ac

Beatorum Petri , & Pauli Apoftolorum

ejus , fe noverit incurfurum.

9 Datum Romæ apud Sanétum Pe

trum , anno Incarnationis Dominicæ

millefimo, quingentefimo vigefimo

quarto , Idibus Januarij , Pontificatus

noftri anno fecundo. Loco »;< plumbi.

Concordat cum Originali.

SCRIPTURA VI.

Bulla conſervatoria precedentis.

etiam pluriès innovatis , ac conce

dendis, confirmandis , approbandis,

& etiam fimilitèr innovandis , etiamfi

in illis exprefsè caveatur , quòd nul

lus Presbyter fæcularis curam anima

I Oಚ್ಡ Epifcopus , fervus jan.

ſervorum Dei. Venerabili I 3.4m.

fratri £pifcopo Siguntino, & dilectis i525.

filijs Abbati MontiSalutis Conchenfis, Ijîcâ.

ac Priori per Priorem foliti gubernari 1524.

rum in aliqua ex eifdem Ecclefijs

CXCrCerc , nifi ad illam exercen

dam per eofdem Ordinarios, vel eo

rum Officiales, feù de eorum expreffa

licentia , & confenfu adid deputatus

fuerit. Quibus omnibus etiamfi pro

illorum fufficienti derogatione de illis,

eorumque totis tenoribus fpecialis,

fpecifica , expreffa , & individua , ac

de verbo ad verbum, non autèm per

claufulas generales id importantes

£mentio, feù quævis alia exprefsio ha
benda , aut aliqua alia exquifita for

ma fervanda, illorumque, quibus con

ccffa funt , vel fuerunt, nomina, cog

nomina, dignitates, gradus, aut aliae

qualitates exprimenda effent, illorum

omnium tenores, ac modos , & for

mas, nominaque, cognomina , gradus,

& alias qualitates hujufmodi præfenti

bus, ac fi de verbo adverbum exprime

rentur, & infererentur, pro fufficientèr

expreßis , & infertis habentes , illis,

aliàs in fuo robore permanfuris hac

vice dumtaxåt , harum ferie fpecia

liter, & exprefse derogamus, acom

nibus, quæ diátus Julius prædeccffor

Beatae Maria del Monte , Toletanae.

Dioecefis Monafteriorum , fàlutern , &

Apoftolicam benediétionem. Hodie à

Nobis emanarunt litteræ tenoris fe

quentis. -

2 Clemens Epifcopus, fervus fer

vorum Dei. Ad perpetuam rei memo

riam. Sacrofànëtæ Romanæ Ecclefiæ,

quam Auétor ipfe pietatis inftituit &c.

ut proximè fuprà. , ' ;

3 Datum Romae apud Sanétum Pe

trum anno Incarnationis Dominicæ

millefimo , quingentefimo vigefimo

quarto , Idibus Januarij, Pontificatus

noftri anno fecundo.

4 Quocircà diſcretioni veſtrae per

Apoſtolica fcripta mandamus, quate

nùs au&oritate noftra vos , vel duo,

aut unus veftrum per vos, vel alium,

feù alios litteras praediétas, & in eis

contenta quæcumque, ubi , & quan

do opus' fuerit, ac quotiès pro parte

Caroli Regis in Imperatorem elc&ti,

& pro tempore exiftentis Adminiftra

toris, feù Magiftri, necnon Præcepto

rum , Priorum, Fratrum , Militum,

Presbyterorum , & Parochianorum

præ
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praediûorum, feù alicujus eorum de

füper fucritis requifiti, folemnitèr pu

bficantes, eifque in præmifsis effica

cis defcnfionis præfidio afsiftentes, fa

ciatis extenſionem, ampliationem, &

litteras hujufmodi inviolabilitèr ob

fervari , ac illis Carolum Regem in

Imperatorem eleétum, & Adminiftra

torem , ac pro tempore exiflentem

Adminiftratorem , feù Magiftrum , ac

Præceptores, Priores , Fratres , Mili

tes, Prasbyteros,& Parochianos pra

fatos pacificè frui, & gaudere, non

permittentes eos defuper per praedic

• tos Ordinarios , feù eorum Vicarios,

vel Officiales , aut quofcumque alios

contra litterarum earundem tenorem

quomodolibet moletari , inquietari,

vel perturbari : contradi&tores quosli

bet, & rebelles per cenſuras eccleſiaſ

ticas, appellatione poſtpoſita compeſ

cendo, ac legitimis ſuper his per vos

lhabendis, fervatis proceísibus, cenfu

ras ipfas, quotiès opus fuerit , etiam

itcratis vicibus , aggravando, invoca

to etiam ad hoc (fi opus fuerit) auxi

Jio brachij faecularis.

5 Non obftantibus felicis recor

'dationis Bonifacij Papæ o&tavi præde

cefforis noftri , qua cavetur , ne quis

extrà fuam Civitatem , vel Dioecefim,

nifi in certis cxceptis cafibus , & in

illis ultrà unam diætam à fine fuae

Dioecefis ad judicium evocetur , feù

ne Judices à Sede deputati pra:dicta,

extrà Civitatem , vel Dioecefim , in

quibus deputati fuerint, contra quof

cumque procedere, aut alij, vel alijs

vices ſuas committere praeſumant, &

'de duabus diætis in Concilio generali

edita , dummodò ultrà tres diaetas ali

«quis auétoritate præfentium non tra

hatur, & alijs Apoſtolicis conſtitutio

nibus, & ordinationibus , ac omnibus

fupradiétis ; aut fi Ordinarijs, vel eo

rum Officialibus, ſeü Vicarijs prædic

tis , vel quibufvis alijs communitèr,

vel divifim ab eadem fit Sede indul

tum , quòd interdici , fufpendi , vel

excommunicari non pofsint, per litte

ras Apoftolicas non facientes plenam,

& expreffam , ac de verbo ad verbum

de indulto hujuſmodimentionem.

6 Datum Romæ apud San&tum Pe

trum , anno Incarnationis Dominicæ

millefimo _quingêntefimô_ vigefimo

quarto , Idibus Januarij, Pontificatus

noftri anno fecundo. Loco >< plumbi.

Concordat cum Originali , exceptiº

omiſsis."

SCRIPTURA VII.

Bulla ut Magiffer , & Admimj/7rator

Ordinis , cum confilio Capituli , &• Se

miorum refiduum fruäuum , rcddituum,

& provemtuum , quod fuperfuerit ali

quibus Ecclefijs , Eremitorijs , &• Sa

cellis liberè , Ğ licità z alcant conver

tere in fabricam , č, fulcimentum ca

Jicum , &• ornamentorum aliarum fua- '

rum Ecclefiarum , feù Prioratuum indi

gentium, prout eis videbitur, cum con

fenfu proprij Parochi , &• abfquc

ipfius præjudicio.

T Lemens Epifcopus , fervus fan.

fervorum Dei.Ad perpetuam 1 3.am.
rei memoriam.

I525.

2 Apoftolicæ fervitutis officium, Incar.

Nobis meritis licèt infufficientibus,

divina dipofitione committum , men

tem noftram excitat, & inducit, ut

circa augmentum , & diftributionem

proventuum Ecclefiafticorum , ac ful

cimentum ornamentorum, in fingulis

Eccleſijs divino cultui neceſſariorum,

cum id praeſertim Catholicorum Re

gum, & aliarum perfonarum fub dif

ciplina, ac militijs regularibus Mili

tantium expofcit devotio, favorabili

tër intendamus, ipſarumque Eccleſia

rum honori , & utilitati falubritèr

confulamus.

3 Sanè charifsimus in Chrifto fi-,

lius nofter Carolus Romanorum Rex

illuftris in Imperatorem eleótus , qui'

etiam Caftellæ, Legionis, Aragonum,

& utriufque Siciliæ Rex, ac Militiae

de Calarrava Ciftercienfis Ordinis, per

Sedem Apoftolicam deputatus perpe-o

tuus Adminiftrator exiftit, fuo & di

leétorum filiorum Capituli , & uni-

verſorum Priorum, Præceptorum, Fra

trum , & Militum di&tæ Militiæ nomi- *

nibus , per dileëtum filium Ramirum ,

Nuñez de Aguilera , Praeceptorem

I524,

Domus dc Meftanza Militiæ , & Ordi- . .

nis prædictorum , Toletanæ Dioecefis,

Nuntium fuum fuper hoc ad Nos def- ;

tinatum , Nobis nuper cxponi fecit, ,

quòd
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«quòd cum in terris , & locis eidem

Militiæ fubje&tis fint nonnullæ Paro